首都体育学院

2023-2026 年度货物和服务类项目招标采购代理机构比选公告

为提高学校的采购工作效率,根据校内的相关采购规定,首都体育学院现进行 2023-2026 年度货物和服务类项目招标代理机构评选工作,以委托其代理学校的政府采购事项。邀请有资质、有实力、经验丰富的招标代理机构前来参加评选。

- 一、评选单位: 首都体育学院
 - (一) 联系人: 高老师
 - (二) 联系电话: 010-82099138
- 二、评选说明:
- (一) 评选项目名称: 首都体育学院 2023-2026 年货物和服务类项目招标代理机构评选项目
 - (二)委托金额:以实际发生金额为准
 - (三)服务期限: 2023年4月至2026年4月

学校对遴选的招标代理机构不承诺会进行一定金额采购工作的合作。

(四)服务内容:

货物和服务类采购

(五)报名时间:

2023年4月7日-2023年4月11日,每天9:00-16:00(节假日除外)。

(六)报名及领取评选文件方式:

1. 邮件形式报名,即将报名所需资料和相应报名信息 word 版(公司名称、联系人、联系电话、公司邮箱)一并发送至指定邮箱:zcc@cupes. edu. cn

报名时需提供资料:营业执照副本复印件加盖公章、法定代表人授权委托书加盖公章(PDF扫描件,格式自拟)

- 2. 评选文件将在报名通过后发送至申请人登记邮箱
- 3. 响应文件递交截止时间:

2023年4月19日上午9:00前(北京时间)

4. 响应文件递交地点: 首都体育学院小红楼 2 层会议室, 逾期或不符合规定的《响应文件》恕不接受

(七)费用说明

- 1. 学校免费提供评选文件,且不收取服务费。
- 2. 招标代理机构自行承担参加评选有关的全部费用。

首都体育学院 实验室与国有资产管理处 2023年4月6日